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SOCIAL MEDIA MANAGER 

Detyra dhe Përgjegjësi: 

• Planifikon dhe implementon fushata marketingu dixhital në platforma e-commerce, rrjetet 

sociale dhe e-mail marketing për brandet dhe multibrandet që përfaqësojmë, sipas udhëzimeve të 

partnerëve, duke përdorur analiza për optimizimin e performancës reklamuese. 

• Zhvillon strategji për rritjen e performancës online, menaxhon kalendarët e aktiviteteve të 

fushatave të marketingut si dhe postimeve të planifikuara. 

• Monitoron dhe përshtat strategjitë e marketingut për të mbajtur konkurrueshmërinë, duke ndjekur 

trendet dhe analizuar të dhënat për të optimizuar rritjen e prezencës në treg. 

• Menaxhon platformat dixhitale të kompanisë, siguron përmbajtje reklamuese koherente në 

përputhje me identitetin e markës. 

• Analizon performancën e fushatave marketing dhe krijon raporte, për përmirësimin e 

vazhdueshëm të rezultateve. 

• Kryen studime të tregut dhe analizon konkurrencën për të kuptuar preferencat e konsumatorëve 

dhe mundësitë për zhvillim. 

• Bashkëpunon me departamentet e tjera për të siguruar që strategjitë e marketingut të mbështesin 

objektivat e kompanisë.  

• Ruan reputacionin e markës si dhe të brandeve dhe multibrandeve që përfaqësojmë, duke reaguar 

në kohë ndaj çdo situate të nevojshme. 

Aftësitë: 

• Njohuri shumë të mira të gjuhës angleze. 

• Kreativitet dhe aftësi për të krijuar përmbajtje që tërheq dhe angazhon audiencën. 

• Eksperiencë në identifikimin e audiencave të synuara dhe krijimin e fushatave që motivojnë 

klientët të ndërmarrin veprime. 

• Njohuri praktike në: Google Analytics, Google Ads, Facebook Ads 

 

Edukimi dhe Kualifikimet: 

• Diplomë Bachelor/Master Admistrim Biznesi (Marketing përbën avantazh). 

• Eksperiencë pune në fushën e marketingut ose komunikimit  

• Njohuri shumë të mira të gjuhës angleze. 

• Njohuri shumë të mira të paketës Microsoft Office (njohuritë e programeve të tjera kompjuterike 

përbëjnë avantazh) 

 

Kandidatët e interesuar për pozicionin e mësipërm, duhet të dërgojnë CV-në 

në adresën e-mailit: hr@balkansport.al ose WhatsApp: +355677115111.                                                                                                        
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